
 

 

                                                                                               

 

Höstmöte 
Plats och tid:  Klubbhuset  2025-11-05  Kl:19.00 

 

1. Mötets öppnande 
 
Ordförande Mikael Lundin hälsade alla välkomna och förklarade höstmötet öppnat. 
 

2. Val av justerare 
 
Ragnar Jalakas och Peter Wärner valdes. 
 

3. Fastställande av dagordning 
 
Dagordningen fastställdes. 
 

4. Arrendefrågan 
 
Mikael informerade om läget i arrendefrågan. Arrendet är uppsagt för omförhandling och 
löper ut sista december 2026. Kommunen vill göra området tillgängligt för allmänheten 
och ”parkmässigt”. Ett antal möten har hållits mellan kommunen och 
Skarholmsklubbarna. Mikael visade bilder på hur komunen föreslår att gränserna skall se 
ut och det är staketets placering, vara eller inte vara som är den springande punkten. 
Starka skäl till varför staketet finns föreligger, stöld, skadegörelse m.m. Vi har förklarat 
vilka konsekvenser det får för vår verksamhet och säkerhet om delar av vårt område 
hamnar utanför staketet! Möjlighet att parkera måste också finnas kvar då det är mycket 
som behöver transporteras till och från båtarna i hamnen och till klubben. 
Förslag har lämnats på vad man kan göra istället i området kring Skarholmen utan att det 
påverkar klubbarnas verksamhet negativt. ESK behöver sitt nuvarande område med ytor 
för att kunna bedriva vår verksamhet och att utveckla den. Kommunens förslag är inte 
acceptabelt för oss! Kommunen har ett utkast till förslag men det är inte intressant att 
diskutera detaljer innan förutsättningarna för hela området är klara. 
Vi får avvakta, gå på de möten vi kallas till och föra fram våra synpunkter. 
Frågan har ställts vad kommunen har för vision med området kring Skarholmen? Ett 
upplevelsehotell har nämnts i sammanhanget istället för den gamla restaurangen. 
Mikael visade också bilder på arbetet med nya bryggan som kommunen bygger mellan 
ESK och restaurangen. 
 



 

 

5. Våra kappseglingsframgångar 
 
Kappseglingschef Monica Åkerlund berättade om de kappseglingsframgångar ESK haft 
under året. Det började med att kommunen hade ett event där Uppsalas alla idrottsliga 
svenska guldmedaljörer 2024 prisades. ESK:s tre SM-vinnare fanns med där. 
I Allsvenskan i Segling som SSF arrangerar har vi deltagit med besättningar vid de fyra 
tillfällen som seglats och vi håller oss stadigt på övre tredjedelen av de 18 klubbar som 
deltar. Allsvenskan skapar en stor sammanhållning bland seglarna då det skall vara 4-5 
deltagare, minst två tjejer och två killar varav en under 25 år som skall ingå i besättningen. 
ESK arrangerade tillsammans med SSF kvalet till nästa års allsvenska. De två sista 
klubbarna i årets slutresultat åker nämligen ur och får om de vill kvala mot andra klubbar 
som vill delta i nästa års allsvenska. Kvalseglingarna gick av stapeln på Ekoln samtidigt 
som ESK arrangerade Sprint SM för damer. Arrangemanget blev mycket lyckat både 
seglings- och publikmässigt! 
Vi har också arrangerat SM för A22 och Ekolnregattan med 11 Neptunkryssare. 
ESK blev bästa klubb på 2-krona SM. Vi har också haft flera besättningar med på 
Seglingens Mästare där årets SM-vinnare seglar om titeln Seglingens Mästare. 
På midsommarafton hade vi en kappsegling med radiostyrda segelbåtar, DF65, som kan 
bli ett återkommande inslag på midsommar. 
 

6. Nya mailadresser till styrelsen samt mobilnummer till hamnkontoret 
 
Mikael informerade om att nya funktionsrelaterade mailadresser till styrelsen nu finns på 
hemsidan. Vi byter även ut det gamla fasta telefonnummret till hamnkontoret mot ett 
mobilnummer, detta p.g.a. att Telia släcker ner kopparnätet i området. Det gamla ADSL 
bredbandet byts också ut mot en ny bredbandsrouter. Information om när mobil och 
bredband är i drift kommer. 
 

7. 65+ verksamheten 
 
Monica informerade också om 65+ verksamheten som pågår med fika och segling med de 
radiostyrda segelbåtarna. Info om datum kommer fortlöpande på hemsidan. Du kan vara 
med och segla och fika eller bara det ena eller andra! 
 

8. Övriga frågor 
 
En fråga om protokoll från års/vår/höstmöten ställdes huruvida de skall finnas på 
hemsidan. Några finns där men inte de senaste. De har skickats ut med nyhetsutskicken. 
Styrelsen tar upp frågan igen om de skall publiceras på hemsidan. 
Varvsverksamheten med ¨Båtfixargruppen¨ nämndes också att det pågår mer än bara våt- 
och torrsättning bl.a. Underhåll och reparation av 2-Kronorna pågår, och vi välkomnar 
samtliga att delta i arbetet. 



 

 

Vår avloppsledning togs också upp med anledning av att entreprnören som bygger nya 
bryggan inte verkar känna till den. Dess läge är lite osäkert men någonstans 15-25 m 
utanför strandlinjen. Kommunen är informerad om att det går en avloppsledning där men 
har inte kunnat hitta den men man håller uppsikt. 
 

9. Mötets avslutande 
 
Ordföranden informerade om att det blir en funktionärsresa 15-nov och adventskaffe 7-
dec och tackade och avslutade därmed höstmötet. 

 

Vid protokollet 
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